



### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego III**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/19/22

#### Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 3

**Pkt 5** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeznaczony do leczenia odleżyn stopnia I-IV kładziony bezpośrednio na standardowy materac szpitalny o grubości min. 5cm? Takie rozwiązanie pozwala na zmniejszenie objętości materaca w stanie złożonym co ma niebagatelne znaczenie przy magazynowaniu sprzętu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie nr 3

**Pkt.11** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwoleżynowe z funkcją automatycznego dopasowania ciśnienia do wagi pacjenta, ale bez możliwości opróżniania do zera komory w strefie pięt?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 3

**Pkt.14** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwoleżynowe z dedykowaną pompą o zakresie ciśnienia pracy 30 – 60 mmHg ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie nr 3

**Pkt 15** Czy Zamawiający dopuści do przetargu materac wyposażony w jeden zawór CPR -na materacu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie nr 3

**Pkt 18** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac o wymiarach 198x86x20,3 cm. Są to wymiary dostosowane do standardowego łóżka szpitalnego 200x90 cm

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 7 Dotyczy Umowy: Zadanie 1 i Zadanie 2

§1 ust. 7 pkt a – uprzejmie prosimy o dopisanie – jeżeli dotyczy skróconą wersję instrukcji obsługi w wersji papierowej.

Niektóre urządzenia mają tylko jedną instrukcję obsługi

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 8 Dotyczy Umowy: Zadanie 1 i Zadanie 2

§ 3 ust 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzanie przeglądów gwarancyjnych w siedzibie wykonawcy. Koszt wysyłki w obie strony pokrywa wykonawca

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 9 Dotyczy Umowy: Zadanie 1 i Zadanie 2

§ 7 ust 5 Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany maksymalnej wysokości kar i %, ich określenie wskazując maksymalne kary do 20%. Obecna wysokość maksymalnej kary jest rażąco wysoka i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane.

Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 10 Dot. Załącznik nr 2–1 do SWZ ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH

Poz. 2 i 3 uprzejmie prosimy o dopisanie po słowach *po okresie gwarancji* na podstawie oddzielnej umowy



**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 11** Dot. Załącznik nr 2–1 do SWZ ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH

Poz. 10 uprzejmie prosimy o dopisanie po słowach *serwis pogwarancyjny* na podstawie oddzielnej umowy

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 12** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze 8,1 kg co nieznacznie odbiega od parametru zaproponowanego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 13** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego sterowanie odbywa się za pomocą potencjometru przez przycisków membranowych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 14** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, w którym wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia mieści się w zakresie 10 do 2000 m<sup>3</sup> co jest parametrem lepszym niż zaproponowane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 430 x 320 x 370 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Prosimy Zamawiającego o usunięcie punktu 4. „Jeżeli czas usunięcia awarii będzie trwał dłużej niż 72 godziny, Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu zastępczego o parametrach niegorszych niż oferowany” z sekcji III. Gwarancja. Tego typu urządzenia zamawiane nie zawsze są dostępne od ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 17** Zadanie nr 2 Zamglawiacz – Urządzenie do dezynfekcji:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 5 tygodni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 18** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści technologię dezaktywującą wszystkie patogeny w obecności pacjenta i personelu w sposób ciągły?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 19** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w najnowszej technologii niskoenergetycznej plazmy, technologia jest zdecydowanie skuteczniejsza (niszczy wirusy i patogeny w czasie 0,002s), charakteryzuje się mniejszym poborem mocy tj. 20W?

która to  
a jednocześnie

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 20** dotyczy Zadania nr 1

W przypadku lampy z generatorem niskoenergetycznym plazmy, licznik czasu pracy jest zbędny, gdyż lampa/generator plazmy pracuje 10 lat nie tracąc swoich właściwości jego wymiana jest zbędna jego pracy. Czy wobec tego Zamawiający dopuści urządzenie bez licznika czasu pracy?

w czasie

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 21** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści obudowę urządzenia pokrytą farbą proszkową bakteriobójczą i wirusobójczą?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 22** dotyczy Zadania nr 1



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z promiennikiem (generatorem plazmy), którego trwałość wynosi 10 lat nieprzerwanej pracy? Technologia plazmowo-przepływowa jest sprawdzona i wielokrotnie zbadana, a jest skuteczność jest zdecydowanie lepsza niż promieniowanie UV-C.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 23** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 36.5 cm(wysokość) +/- 5% x 36.5 cm(szerokość) +/- 5% x 11.5 cm(głębokość) +/- 5% ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 24** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał lampę bakteriobójczą produkcji europejskiej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 25** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści lampę przepływową – rok produkcji 2021?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 26** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści lampę bakteriobójczą o wadze (masie) 4,5kg?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 27** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie energooszczędne – pobór mocy 20W?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 28** dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższej wydajności wentylatora:

**PRZEPŁYW POWIETRZA Z WENTYLATORA**

Szybkość I: 220 m<sup>3</sup>/h

Szybkość II: 260 m<sup>3</sup>/h ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 29**

dot. umowa- załącznik nr 5

dot. §1 ust. 3 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu uruchomienia w zakresie zadania nr 5.

Przedmiot zamówienia, określony w zadaniu nr 5 dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu ani uruchomienia w siedzibie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 30** dot. umowa- załącznik nr 5

dot. §1 ust.6 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących instruktażu, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w zadaniu nr 5 nie wymagają przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 31** dot. umowa- załącznik nr 5

dot. §3 ust.7 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego na czas usunięcia wad, w zakresie zadania nr 5.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 32** dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego stabilna podstawa jezdna oparta jest na 4 kółkach? W tym konkretnym przypadku jest to w zupełności wystarczające do uzyskania pełnej stabilności urządzenia oraz wygodnej mobilności - oferowane urządzenie jest stosunkowo lekkie i poręczne a kółka posiadają blokadę.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 33** dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nowoczesnych i energooszczędnych lamp bakteriobójczych polskiego producenta o promiennikach 2 x 36W, spełniających wszystkie pozostałe wymagane elementy specyfikacji – zwłaszcza kubaturę i powierzchnię dezynfekowanego pomieszczenia oraz niskie zużycie prądu (73W)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 34** dotyczy zadania nr 1



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 [www.zozolawa.wroc.pl](http://www.zozolawa.wroc.pl) [zozolawa@zozolawa.wroc.pl](mailto:zozolawa@zozolawa.wroc.pl)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę lamp, których obudowa wykonana jest ze stali węglowej, ochronnie pokrywanej proszkowo warstwami w specjalnej technologii. Farba oraz tworzywo z których zbudowane są elementy oferowanych lamp, zostały wzbogacone w składzie dodatkowo o specjalny stabilizator UV-C. W efekcie lampy są bardzo skutecznie zabezpieczone przed działaniem mechanicznych i chemicznych czynników zewnętrznych w tym przed działaniem degradacyjnych UV-C jak i odkażania.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Aleksandra Słabicka-Błauciak